[bookmark: front][bookmark: top]
様式第5号（第10条関係）
年　　月　　日

丸亀市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
団体・事業者名
代表者氏名

丸亀市日本遺産地域活性化応援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定された丸亀市日本遺産地域活性化応援事業補助金の事業が完了したので、丸亀市日本遺産地域活性化応援事業補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
	事業の名称

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	精算額
	　　　　　　　　　　円

	不用額
	　　　　　　　　　　円

	事業期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	担当者及び連絡先
	〒
住所
氏名
電話番号
メールアドレス

添付書類
　(1) 事業報告書（別紙1）
　(2) 収支決算書（別紙2）
　(3) その他

（別紙1）
事業報告書

	事業の名称

	事業の目的

	事業の実績
	（事業の着手から完了に至るまでの事業実績について、具体的に記載してください。）
[bookmark: _GoBack]

	事業の実施による
効果
	（事業を実施することで得られた効果を具体的に記載してください。）

（別紙2）
収支決算書
1　収入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	備　　考

	丸亀市日本遺産地域活性化応援事業補助金

	自己資金

	その他の補助金・交付金

	合　計　額

2　支出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	備　　考
（金額の根拠の記載欄）

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計　額

　※　備考欄に金額の根拠を詳細に記載してください。